
SMLOUVA O DÍLO 

NÁZEV ZAKÁZKY: . 

č.08/10/2019 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi těmito stranami: 

OBJEDNATEL: 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Tel.: 
E-mail: 

Svatý Jan nad Malší 
Svatý Jan nad Malší 13, 373 23 Svatý Jan nad Malší 
00245488 
CZ00245488 
+420 602 488 529 
starosta@svjan.cz 

Zástupce objednatele: 
Ve věcech smluvních: Růžena Balláková 
Ve věcech technických: Růžena Balláková 

ZHOTOVITEL: 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Tel.: 
E-mail: 

Stavební firma Bína, spol. s r.o. 
Mojné 70, 382 32 Velešín 
26064995 
CZ26064995 
380 331 396 
stavebnifa.bina@tiscali.cz 

Zástupce zhotovitele: 
Ve věcech smluvních: Radek Bína 
Ve věcech technických: Radek Bína 



VYMEZENÍ POJMŮ: 
Pokud z kontextu nevyplývá něco jiného, mají níže uvedené výrazy následující význam: 

a) ,,Den" znamená kalendářní den. 
b) "Dílo" je definováno v článku I. této smlouvy a zahrnuje veškeré dodávky materiálu a zařízení, 

práce a služby dle zadávacích podmínek objednatele 
c) "DPH" znamená daň z přidané hodnoty. 
d) "Materiály a zařízení" zahrnuje materiály, dodávky, přístroje, vybavení a strojní zařízení, 

nezbytné pro dílo, které se stanou trvalou součástí předmětu díla. 
e) "Dokončení" znamená, že dílo bylo úplně fyzicky postaveno a zkompletováno 
f) ,,Měsíc" znamená třicet po sobě jdoucích dní. Konec lhůty určené podle měsíců připadá na 

den, který se číslem shoduje se dnem, na který připadá událost, od níž se lhůta počítá. 
g) ,,Místo provádění díla" znamená pozemky, stavby nebo zařízení, na nichž nebo v nichž je dílo 

prováděno. 
h) ,,Objednatelem" je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky 

podle Pravidel pro poskytování dotace v rámci Programu rozvoje venkova pro období 2014- 
2020. 

i) ,,Podzhotovitelem" je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo 
zakázky podle Pravidel pro poskytování dotace v rámci Programu rozvoje venkova pro období 
2014-2020. 

j) ,,Položkovým rozpočtem" je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr, 
dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek 
stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené 
množství. 

k) "Práce" znamená jakékoli práce či činnosti nutné pro řádné a včasné zhotovení a předání díla 
v souladu s podmínkami této smlouvy. 

I) "Předávací protokol" znamená potvrzení o převzetí díla, které podepíší objednatel a 
zhotovitel 

m) "Převzetí" znamená, že došlo k mechanické kompletaci, byly úspěšně provedeny všechny 
zkoušky vyžadované touto smlouvou, dílo nevykazuje vady a nedodělky, které by bránily 
bezpečnému a řádnému provozu díla, a objednatel a zhotovitel podepsali předávací protokol. 

n) ,,Příslušnou dokumentací" je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném pro realizaci 
stavby. 

o) ,,PRV" znamená Program rozvoje venkova na období 2014-2020. 
p) "Smlouva" znamená tuto smlouvu ve znění všech pozdějších změn a dodatků, spolu se všemi 

jejími přílohami, která tvoří kompletní a ucelený soubor práv a povinností objednatele a 
zhotovitele při realizaci díla. 

q) "Staveniště" znamená pozemky nebo stavby, na nichž nebo v nichž je dílo prováděno. 
r) "Poddodavatel nebo Poddodavatelé" znamená všechny prodávající, dodavatele, poradce a 

poddodavatele, kteří mají uzavřenu smlouvu se zhotovitelem na dodávku jakékoliv části díla 
a kteří byli subkontrahováni v souladu s článkem VII. této smlouvy. 

s) ,,Zadávací podmínky/řízení" značí podmínky dané objednatelem pro nabídku zhotovitele 
v souladu s Pravidly pro poskytování dotace v rámci Programu rozvoje venkova pro období 
2014-2020. 

t) ,,Zhotovitelem" je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky 
podle Pravidel pro poskytování dotace v rámci Programu rozvoje venkova pro období 2014- 



2020. 



Čl. 1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1. Podpisem této smlouvy se zhotovitel zavazuje v dohodnutém termínu provést pro objednatele 

dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za jeho provedení sjednanou cenu. 
2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí Stavební úpravy mateřské a základní školy Svatý Jan nad 

Malší (dále v textu jen „dílo"). Specifikace díla včetně položkového rozpočtu je uvedena v příloze 
zadávací dokumentace. 

3. Místem provedení díla je obec Svatý Jan nad Malší, konkrétně poz. st. 142, k.ú. Svatý Jan nad 
Malší. 

4. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru 
projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi. 

S. Objednatel je povinen, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenovat koordinátora 
bezpečnosti práce na staveništi. 

6. Změnit poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění 
kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel 
musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. 

Čl. 2. LHŮTA REKONSTRUKCE 
1. Předání staveniště: dle domluvy 
2. Zahájení stavebních prací 1.7.2020 
3. Dokončení stavebních prací do 31.8.2020 
4. Předání a převzetí stavby do 31.8.2020 
S. Počátek běhu záruční lhůty od prvního dne následujícího po předání díla 

Čl. 3. CENA PRACÍ 
1. Cena prací je stanovena položkovým rozpočtem, který je součástí nabídky a ke dni uzavření 

smlouvy její výše činí: 
Cena díla v CZK 
Předmět ,, :1 " Cena bez DPH Částka DPH Cena s DPH ,, .. ~~ 
Celkem 718.715,- Kč 150.930,- Kč 869.645,- Kč 

Cena obsahuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s 
umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek 
zadávací dokumentace. 

2. V ceně díla není zahrnuta DPH. Má-li být dle platné legislativy DPH hrazena, bude fakturována 
společně s cenou díla ve výši dle platných právních předpisů. 

3. Výše uvedená cena vychází z položkového rozpočtu, jenž tvoří součást nabídky. 
4. Výše uvedená cena vychází z položkového rozpočtu, jenž tvoří součást nabídky. 
S. Změna ceny díla je možná, jestliže objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, nebo 

objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla, nebo při realizaci se zjistí skutečnosti, 
které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají 
vliv na cenu díla, nebo při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané 
objednatelem (neodpovídající geologické údaje, apod.). 

6. V případě změn ceny u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny 
stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. 



7. Pokud se bude jednat o změny u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena 

položek určena na základě ad hoc dohody stran podle ceny v místě a čase obvyklé. 

Čl. 4. FINANCOVÁNÍ 
1. Objednatel prohlašuje, že má ke dni smluvního zahájení prací zajištěno financování stavby. 
2. Objednatel nebude poskytovat „před" zahájením předmětu smlouvy žádnou zálohu. 
3. Platby za provedení předmětu díla dle čl. 1. smlouvy budou probíhat formou předkládání dílčích 

faktur se splatností max. 30 dní. Faktury budou předkládány měsíčně. Datem zdanitelného plnění 
bude poslední den příslušného měsíce. Nedílnou součástí faktury bude vždy objednatelem 
odsouhlasený soupis provedených prací. 

4. Celkové vyúčtování stavby bude provedeno do 30 dnů po dokončení díla konečnou fakturou, 
odsouhlasenou objednavatelem. 

5. Obě smluvní strany se dohodly, že povinná strana splní svůj peněžitý závazek dnem předání 
příkazu k úhradě svému peněžnímu ústavu. 

6. Smluvní strany se dohodly, že platebním dokladem bude dílčí a konečná faktura, které budou 
obsahovat náležitosti obvyklé v obchodním styku (označení faktury, číslo, obchodní jména vč. IČ a 
DIČ, adresy, předmět díla, den odevzdání faktury, lhůtu splatnosti, označení peněžního ústavu a 
číslo účtu, na který má být placeno, fakturovanou částku, podpis objednatele na stavbě, 
náležitosti pro daň z přidané hodnoty a soupisem provedených prací). 

Čl. S. PROJEKTOVÉ PODKLADY 
1. Objednatel předá zhotoviteli příslušnou dokumentaci ve dvou vyhotoveních v tištěné podobě. 

Objednatel je odpovědný za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace. 

Čl. 6. PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ 
1. Objednatel předá staveniště prosté všech právních a fyzických vad dle domluvy se zhotovitelem, 

který staveniště za uvedených podmínek převezme. 
2. Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli: 

- platné stavební povolení včetně všech vyjádření dotčených orgánů, pokud je vydané, či 
potvrzení, že na dané stavební práce není potřeba stavební povolení či jiné opatření 
stavebního zákona 

- vytyčovací a výškové body, pokud byly provedeny v rámci stavebního řízení 
- napojení na vodu a elektrickou energii, pokud byly provedeny v rámci stavebního řízení 
- vytyčení inženýrských sítí v místě stavby, pokud byly provedeny v rámci stavebního řízení 

Čl. 7. ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 
1. Objednatel poskytne zhotoviteli prostor pro zařízení staveniště v místě stavby. 
2. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou 

objednatelem. Zhotovitel vyklidí staveniště do 15 dnů po předání a převzetí díla. 

Čl. 8. STAVEBNÍ DENÍK 
1. Zhotovitel je povinen ve smyslu § 157 zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění vést ode dne 

převzetí staveniště po celou dobu provádění díla stavební deník; a to v rozsahu vyhlášky 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. V deníku budou denně zapisovány veškeré důležité údaje 
stavby. 



2. Objednatel bude stavební deník potvrzovat nejméně lx měsíčně. 
Čl. 9. NEBEZPEČÍ A ŠKODY NA PROVÁDĚNÉM DÍLE 

1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle po celou dobu provádění prací až do převzetí díla 
objednatelem. 

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod 
způsobených pracovníky zhotovitele, a to po celou dobu provádění díla. 

Čl. 10. TECHNICKÉ PODMÍNKY, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 
1. Pověřený pracovník objednatele bude provádět pravidelnou kontrolu zhotovitelem prováděných 

prací, a to nejméně každé první pondělí v měsíci (dále též jako „kontrolní den"). 
2. Na práce a konstrukce, které budou zakryty a nebude možno dodatečně zjistit jejich rozsah a 

kvalitu, zhotovitel dohodne s objednatelem kontrolu a jejich převzetí; výsledky kontroly a převzetí 
potvrdí objednatel zápisem do stavebního deníku. 

3. Zhotovitel provede veškeré práce v souladu s platnými ČSN a zajistí správnou funkci hotového díla 
v souladu s projektovou dokumentací. 

4. Dílo je splněno jeho řádným provedením a předáním stvrzeným písemnou formou. 
5. Objednatel zorganizuje předání a převzetí díla nejpozději v poslední den provedení díla. 

Objednatel pořídí zápis (protokol) o předání a převzetí, který bude obsahovat prohlášení o 
převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků. Objednatel přizve k předání a 
převzetí díla osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka a autorského dozoru 
projektanta. 

Čl. 11. SMLUVNÍ POKUTY A VYŠŠÍ MOC 
1. V případě prodlení zhotovitele z viny zhotovitele, je zhotovitel povinen uhradit objednateli 

za každý den prodlení 0,05 % z ceny díla. 
2. Obchodní podmínky stanoví smluvní pokuty za neplnění smluvních povinností zhotovitele. 
3. Vady uplatněné v záruční době a uznané zhotovitelem budou odstraněny ve sjednaném termínu. 
4. V případě opožděné úhrady zálohy nebo faktury uhradí objednatel zhotoviteli 0,05 % z dlužné 

částky za každý den prodlení. V případě neobdržení platby do 30 dnů po termínu splatnosti má 
zhotovitel právo přerušit práce až na dobu 30 dnů, přičemž tato doba má za následek prodloužení 
termínu ukončení díla. V tomto případě bude vzájemný vztah řešen neprodleně jednáním. 

5. V případě, že nastoupí vyšší moc, nenesou strany odpovědnost za částečné nebo úplné nesplnění 
závazků, vyplývajících ze smlouvy. Za vyšší moc se pokládá neodstranitelná událost mimořádné 
povahy a rozsahu, proti níž nelze včas učinit potřebná opatření. Za vyšší moc se pokládá též 
rozhodnutí státních orgánů nebo stavebního úřadu, které zavazuje smluvní strany a má následky 
pro smluvní vztah. 

6. Pokud nastane vyšší moc, jsou strany povinny provádět neodkladně taková opatření, aby byly 
omezeny, popřípadě vyloučeny škody, způsobené neplněním závazku a provést vzájemné 
majetkové vypořádání. 

Čl. 12. ZÁRUKY 
1. Dílo má vady, jestliže provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě nebo jiné 

dokumentaci vztahující se k provedení Díla. 
2. Má-li Dílo při předání vadu, zakládá to povinnosti Zhotovitele z vadného plnění. 



3. Zhotovitel odpovídá za skryté vady Díla, které se vyskytly v záruční době, přičemž povinností 

Objednatele je zjištěnou vadu bez zbytečného odkladu oznámit Zhotoviteli. 

4. Za vady Díla, které se projevily po záruční době, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, pokud jejich 
příčinou bylo porušení jeho povinností. 

S. Zhotovitel poskytuje n~provedené Dílo na stavební práce záruku v délce ~ měsíců (minimálně 
však 36 měsíců). U spiciálních stavebních konstrukcí a prací, případně u dodávek strojů nebo 
technologických zafízení je možné stanovit délku záruční lhůty s ohledem na záruku poskytovanou 
výrobcem těchto strojů a zařízení, zhotovitel je však povinen ji řádně odůvodnit. Záruční doba 
začíná plynout ode dne předání a převzetí kompletního Díla bez vad a nedodělků. Záruka se 
nevztahuje zejména na běžné opotřebení, vady způsobené nesprávným či nevhodným použitím, 
manipulací a údržbou. 

6. Objednatel je povlnenspřfpadné vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného 
lj 

odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady díla popsány a uvedeno, jak se projevují. 
7. Zhotovitel je povinen, pokud nebude dohodnuto jinak, co možná nejdříve po obdržení reklamace 

nastoupit na opravu reklamované vady. 
8. Zhotovitel je povinen nejpozději do S kalendářních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 

objednateli, zda reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, 
má se za to, že reklamaci objednatele uznává. 

9. Zhotovitel odstraní opr.ávněně reklamovanou vadu co nejdříve, nejpozději však do 30 dní od 
l~ 

obdržení reklamace, není-li v konkrétním případě sjednána delší lhůta. 
10.Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den záruční doby. 

Čl. 13. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
1. Zhotovitel si vyhrazuje právo převést část díla či profese na své poddodavatele, s plnou vlastní 

zárukou. 
2. Objednatel bude jím vyvolané změny nebo vícepráce nezahrnuté v projektu uplatňovat u .,. 

zhotovitele dílčí objednávkou. 
3. Veškeré případné změny předmětu, ceny a termínu, plnění vyplývající ze skutečností, které 

objednateli a zhotoviteli v době uzavírání smlouvy o dílo nebyly známy, nebo je nemohl 
předpokládat, budou zapsány do stavebního deníku a řešeny na kontrolním dnu. 

4. Tato smlouva může být měněna pouze oboustranně potvrzenými písemnými dodatky. Případné 
spory rozhodne soud na žádost podanou kteroukoliv stranou. 

S. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dvě písemná 
vyhotovení. Ukáže-li se kterékoliv ujednání v této smlouvě v rozporu se ZZVZ, pravidly určenými 
pro Program rozvoje ve_nkova pro období 2014-2020 nebo se souvisejícími předpisy nebo se jím 
stane, nemá tato skutečnost vliv na ostatní ujednání v této smlouvě, nevyplývá-li jinak 
z donucujících ustanovení právních předpisů, a smluvní strany se zavazují nahradit takové 
ujednání ujednáním platným a v souladu se shora uvedenými předpisy, které bude nejbližší účelu 
rozporného ujednání, a to nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne, kdy k tomu jedna strana vyzve 
druhou. 

6. Zhotovitel je povinen poskytovat požadované informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat 
veškerou dokumentaci vztahující se k projektu a umožnit vstup a kontrolu pověřeným osobám 
(zejména pracovníkům SZIF, Ministerstva zemědělství ČR, Centrální harmonizační jednotky pro 
finanční kontrolu veřejné správě, Nejvyššího kontrolního úřadu, Certifikačního orgánu, 
kontrolního orgánu Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 



Finančního úřadu a dalších orgánů státní správy) do svých objektů a na pozemky k ověřování 

plnění podmínek Pravidel a Podmínek. Toto ustanovení umožňuje výše uvedeným pověřeným 

pracovníkům uplatňovat vůči zhotoviteli stejné kontrolní mechanismy jako vůči samotnému 

příjemci. 

7. Zhotovitel čestně prohlašuje, že nabídka jím podaná, je jím samotným vyhotovená a současně se 

nepodílel se na tvorbě nabídek ostatních dodavatelů, kteří se zúčastnili tohoto výběrového řízení. 

V případě, že tato skutečnost nebude splněna a nastane situace, že zhotovitel (respektive 

zadavatel) nebo třetí osoba, která pomáhá s administrací VŘ dostane jakoukoliv sankci od 

poskytovatele dotace nebo od jakéhokoliv jiného kontrolního orgánu státní správy, budou veškeré 

pokuty a sankce hrazeny vítězným dodavatelem. 

8. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že se mu nepodaří zajistit finanční 

prostředky na úhradu ceny z důvodu nepřiznání, tj. neschválení dotace s registračním číslem 

105826 v rámci Podpory vítězů soutěže Vesnice roku. 

v dne: 16.10.2019 V Velešíně dne: 16.10.2019 

STAVEBNÍ FIRMA B í NA 
spol.sr.o. 

MOJNÉ 70, 382 32 Velešín 
TelJFax: 380 331 396 

IC: 260 54 995, O :CZ26064995 
e-mall: stavebnlf na@tlscali.cz 

za objednatele za zhotovitele 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 19/2019 Stavební úpravy mateřské a základní školy, Svatý Jan nad Malší 

Zadavatel ICO: 

DIC: 

·•,- ,~?. 
Zhotovitel: Stavební firma Bína, spol. s r.o. ICO: 26064995 

Mojné 70, Velešín 38232 
.'.i 

DIC: 
l 

CZ26064995 
l ~- :.:i.•· • •· "• _ ...- ...,. .....,.. ,"J> l•, -'"l_ 'l,l_ : r-.": ~ .... ....,: RYi ":;_-, ':, , ,U- ,Jt_' - .~;: -."J:.~ . .n:- -,,. •.i.J --: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 190 110,24 

PSV 460 341,87 

MON 218 827,00 

Vedlejší náklady 19 261,00 

Ostatní náklady 8 500,00 

Celkem 718 714,98 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 718 714,98 CZK 

Základní DPH 21 % 150 930,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,02 CZK 

Cena celkem s DPH 869 645,00 CZK 

v ~,,h~ ~ dne /f-l't7- ,?t:J/f 

ST~~~~,(~ 
0 
~ai,23f?3~1101rn ·-. 

I_: . 995 I IMll§li ) 
- __ ,.,,a,bl1111 , 02 

- /" Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílčích částí 

Císlo Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem % sníženou DPH DPH 

00 Vedlejší a ostatní náklady o 27 761 5 830 33 591 3 

01 Položky o 27 761 5 830 33 591 3 

01 Stavební úpravy MŠ a ZŠ o 650 452 136 595 787 047 73 

01 Položky o 650 452 136 595 787 047 73 

1 Elektro o 218 827 45 954 264 781 24 

Celkem za stavbu o 896 840 188 337 1 085 177 76 

Rekapitulace dílů 
. - ... - ~ ~ ~- r .-- ~. . . 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 
C 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 117 376,00 17 

4 Vodorovné konstrukce HSV 37 152,00 5 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 3 276,00 o 

64 Výplně otvorů HSV 478,20 o 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 6 844,00 1 

95 
Dokončovací konstrukce na pozemních 

HSV 4 173,00 1 stavbách 

96 Bourání konstrukcí HSV 2 667,14 o 

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 671,73 o 

713 Izolace tepelné PSV 162 210,53 24 

721 Vnitřní kanalizace PSV 550,00 o 

722 Vnitřní vodovod PSV 550,00 o 

725 Zařizovací předměty PSV 6 989,18 1 

762 Konstrukce tesařské PSV 110190,31 16 

763 Dřevostavby PSV 33 948,68 5 

764 Konstrukce klempířské PSV 16 955,75 3 

765 Krytiny tvrdé PSV 12 577,38 2 

766 Konstrukce truhlářské PSV 61 258,25 9 

776 Podlahy povlakové PSV 43 163,20 6 

781 Obklady keramické PSV 2 101,99 o 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



784 Malby PSV 7 857,00 1 

786 Čalounické úpravy PSV 1 989,60 o 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 15 472,17 2 

VN Vedlejší náklady VN 19261,00 3 

ON Ostatní náklady ON 8 500,00 1 

Cena celkem 678213,11 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 





S: 19/2019 Stavební úpravy mateřské a základní školy, Svatý Jan nad Malší 

O: 00 Vedlejší a ostatní náklady 

R: 01 Položky 

Soupis vedlejších a ostatních nákladů 

.. - - . - -- ,·-··~ ---~ •-• - - . - ·•: •'--- 1, . ,_ --- - . -~ .. . , . . Cen . . , ít . ·- . ;::; ·,. ,. I ~- - ,.• -- ~ ; ' - ~· :·i soustava/ Cenová . . I .,:--I, .. 
Číslo položky 

.. .. - P.č. Název položky ' MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň ~. - •. _ •• :·1 -- . - - -- - _- •· .l .i..J ~ 

Díl: VN Vedleiší náklady 19 261,00 
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 16 261,00 16 261,00 RTS 17/ li lndiv 
2 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 17/ li lndiv 

Díl: ON Ostatní náklady 8 500.00 
3 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 17/ li lndiv 
4 00523 R Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 1,00000 • 5 500,00 5 500,00 RTS 17/ li lndiv 
5 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 17/ li lndiv 

Celkem 211s1,001 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 





S: 19/2019 Stavební úpravy mateřské a základní školy, Svatý Jan nad Malší 

O: 01 Stavební úpravy MŠ a ZŠ 

R: 01 Položky 

Položkový_ s~up_i_s_ prací a dodávek 

P.č.lČislo položk MJ !množství cena I MJ I Celkem !Ceník 

Cen. 
soustava/ !Cerová 
E>_latnost úroveň 

Díl: 3 letní konstrukce 117 376,00 
1 l317941125RU5 [Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil U, výšky 300 mm 2,10000 31 110,00 65 331,001801-1 RTS 17/ li IRTS 17/ li 

2 342013322R00 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka m2 35,00000 1 487,00 52 045,00 801-1 RTS 17/11 RTS 17/ li 
příčky 150 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm, požární odolnost 
El90 ' 

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 37152.00 
3 416026126R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt m2 48,00000 774,00 37 152,00 801-1 RTS 17/ li RTS 17/ li 

z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, požární odolnost REI 60 
.... _ 

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 276 00 
4 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 5,20000 630,00 3 276,00 801-4 RTS 17/ li RTS 17/ li 

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace ti. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár 02 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. 

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

Díl: 64 Výplně otvorů 
5I648991113RT2 

!
Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 
plastických hmot šířky 250 mm I m I 1,200001 398,501 

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 
61941941031 R00 I Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 1 O m I m2 I 30,00000t 61,50j 

včetně kotvení 
71941941111 R00 [Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den Pronájem 

lešení za den 
m2 900,00000 1,50 

včetně kotvení 
8J941941831 R00 JDemontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m ~ 30,00000J 50,30J 
9j941955001R00 JLešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m I m2 I 20,000001 107,00] 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
1 O 1952901111 R00 ]#U#llll####llllll#####llll##llť#ll###NUť#ll##ť#K###NUť#ťť#ff#ll##ll##,~#llllllllH##llťllť##llllff#llll#) m2 I 39,000001 101,001 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

478120 
478,201801-1 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

6 844100 
1 845,001800-3 IRTS 17/11 IRTS 17/11 

1 35o,ool8oo-3 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

1 509,00l800-3 RTS 17/ li RTS 17/ li 
2 140,00 800-3 RTS 17/ li IRTS 17/ li 

4173100 
4 173,00,801-1 IRTS 17/ li !RTS 17/ li 

Stránka 1 z 7 



S: 19/2019 Stavební úpravy mateřské a základní školy, Svatý Jan nad Malší 

O: 01 Stavební úpravy MŠ a ZŠ 

R: 01 Položky 

Položkový_ soupis prací a dodávek 

P.čJČíslo _Qoložk Název _Qoložk MJ I množství cena I MJ Celkem I Ceník 

Cen. 
soustava / !Cenová 
i:>_latnost úroveň 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 667.14 
11 l962031116R00 I Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 15,00000 158,50 2 377,501801-3 RTS 17/ li IRTS 17/ li 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2), 

12 j968061112ROO !Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 I kus 2,000001 9,70J 19,401801-3 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 

13j968062356ROO jVybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 I m2 1,20000{ 192,001 230,40J801-3 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

14I968095001 ROD [Vybouráni vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm, T m I 1,200001 33,201 39,841801-3 IRTS 17/11 IRTS 17/ li 

Díl:99 Staveništní přesun hmot 2 671.73 
15l998011002R00 I Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m I t I 5,80810~ 460,001 2 671,731801-1 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukci zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou 
Hmotnosti z položek s pooadovými eisly: : 
1,2,3,4,5,6,9, 1 O, 11, 13, : 
Soueet: : 5,80810 

Díl:713 Izolace tepelné 162 210,53 
16 713134211RK4 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky m2 70,00000 104,50 7 315,00 800-713 RTS 17/ li RTS 17/ li 

fólie 
17 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 39,00000 38,30 1 493,70 800-713 RTS 17/ li RTS 17/ li 

- 
18 713141327R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad dvouvrstvé, tloušťky do 300 mm na kotvy m2 70,00000 337,50 23 625,00 800-713 RTS 17/ li RTS 17/11 
19 713141221 RK3 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad montáž parozábrany na plný podklad plochých m2 39,00000 83,50 3 256,50 800-713 RTS 17/ li RTS 17/ li 

střech, včetně dodávky materiálu 
20 713511321 RT1 Izolace tepelné protipožárním nástřikem Nátěr protipožární dřeva stupeň hořlavosti C1 m2 58,00000 708,00 41 064,00 800-713 RTS 17/ li RTS 17/11 
21 6315083957R rohož, pas izolační skelná vlna; ti. 180,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R= 4,700 m2 39,00000 234,00 9 126,00 SPCM RTS 17/ li RT.317/ li 

m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno 
22 63151576R deska izolační střešní; minerální vlákno; rovná hrana; ti. 150,0 mm; součinitel tepelné vodivosti m2 139,20000 525,00 73 080,00 SPCM RTS 17/ li RTS 17/ li 

0,039 W/mK; R = 3,850 m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno 
23 998713102ROO Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 3,29983 985,00 3 250,33 800-713 RTS 17/ li RTS 17/ li 

5,8081 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7 



S: 19/2019 Stavební úpravy mateřské a základní školy, Svatý Jan nad Malší 

O: 01 Stavební úpravy MŠ a ZŠ 

R: 01 Položky 

Položkový soul?_i_s prací a dodávek 

MJ !množství cena I MJ I Celkem 

Cen. 
soustava/ I Cenová 

Ceník I_E>latnost úroveň 
50 m vodorovně 
Hmotnosti z položek s pooadovými eísly: : 
16,19,20,21,22,: 
Soueet: : 3,29983 3,29983 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 550,00 
24 02V Připojení umyvadla soubor 1,00000 · 550,00 550,00 Vlastni lndiv 

Díl:722 Vnitřní vodovod 550,00 
25 01V Připojeni umyvadla soubor 1,00000 550,00 550,00 Vlastni lndiv 

Díl: 725 Zařizovací předmětv 6 989 18 
26 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 1,00000 "60?,Q0 605,00 800-721 RTS 17/ li R.TS 17/ li 

. - 
27 725823121R00 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním kus 1,00000 2 310,00 2 310,00 800-721 RTS 17/ li ~TS 17/ li 

odpadu, standardní 
28 64212130R umyvadlo s plochou vlevo, vpravo; š = 850 mm; hl. 440 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; kus 1,00000 3 938,00 3 938,00 SPCM RTS 17/ li RTS 17/ li 

uprostřed; bílá; včetně montážní sady 
29 998725102ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,02476 5 500,00 136, 18 800-721 RTS 17/ li RTS 17/ li - 

vodorovně do 50 m 
Hmotnosti z položek s pooadovými eisly: : 
26,27,28,: 
Soueet:: 0,02476 0,02476 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 110 190,31 
30 762343101 R00 Bednění a laťování montáž m 36,00000 149,00 5 364,00 800-762 RTS 17/11 RTS 17/ li 

rošt pro tepelnou izolaci - 
31 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 1,20000 2 805,00 3 366,00 800-762 RTS 17/ li RTS 17/11 ~ 
32 762523108RT2 Položeni podlah s dodávkou materiálu z fošen hoblovaných na sraz, tloušťky 38 mm m2 39,00000 545,00 21 255,00 800-762 RTS 17/11 RTS 17/ li 
33 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému m3 6,50000 

. 
825,00 5 362,50 800-762 RTS 17/ li RTS 17/ li 

hmyzu 
34 762341922R00v Vyřezáni otvorů střech m2 4,00000 385,00 1 540,00 Vlastní RTS 17/ li 
35 762354212R00V Montáž střešních vikýřů sedlových pi. nad 0,5 m2, včetně dodávky řeziva kus 4,00000 13 970,00 55 880,00 Vlastni lndiv 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7 



S: 19/2019 Stavební úpravy mateřské a základní školy, Svatý Jan nad Malší 

O: 01 Stavební úpravy MŠ a ZŠ 

R: 01 Položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

" ' ·- - -·· - C .- - - - ~ . . ,:.·--•-,: _~----r.- - . -,-- ~ : .. 
Cen. - . . ~ . " ·c ·;: -,; '. - ' 

,, 'ó. 
,1, ~ -;.• ~ .. •· - - .. z - . .. - - • 'l, o soustava/ Ce-iová . 

Číslo položky 
' . - - ' P.č. Název položky - 

-·- - - _ l ~ -~ ~~ ~ n 

,l MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úrcveň - -- ... · "" - - __ .,.;.. ~.~ ~ 
36 762354804R00V Demontáž střeš.vikýřů kus 4,00000 2 035,00 8 140,00 Vlastní RTS 17/11 
37 605126983R fošna SM; ti= 50,0 mm; I= 3 000 až 5 000 mm; jakost I m3 0,70000 7 095,00 4 966,50 SPCM RTS 17/ li RTS 17/ li 
38 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 1,40140 3 080,00 4 316,31 800-762 RTS 17/11 RTS 17/ li 

50 m vodorovně 
Hmotnosti z položek s pooadovými eísly: : 
31,32,33,34,37, : 
Soueet: : 1,40140 1,4014 

Díl: 763 Dřevostavby 33 948,68 
39l763614232RV6V IM.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, šroubov., vč. dodávky desky Cetris ti. 24 mm I m2 I 39,000001 710,00J 27 690,001 [Vlastní IRTS 17/ li 
40 I 9987631 O 1 R00 [Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m I t I 1,264381 4 950,001 6 258,681800-763 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

50 m vodorovné 
Hmotnosti z položek s pooadovými eísly: : 
39,: 
Soueet: : 1,26438 1,26438 

Díl: 764 Konstrukce klempířské 16 955,75 
41,764410240R00 !Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž 

rš 250 mm J_: l 1.2ooool 398,00J 477,60,800-764 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

včetně rohů 
42 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm 1,20000 

- 
89,00 106,80 800-764 · RTS 17/ li RTS 17/11 m 

43 764267200R00V Oplechování vikýře z Cu m2 7,50000 2 033,q__0 15 247,50 Vlastní RTS 17/11 
44 764367800R00V Demontáž oplechování střešního vikýře m2 7,50000 139,00 1 042,50 Vlastní RTS 17/ li 
45 998764102ROO Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 0,04749 1 713,00 81,35 800-764 RTS 17/ li RTS 17/ li 

50 m vodorovné 
Hmotnosti z položek s pooadovými eísly: : 
41,43,: 

0,04749 

Díl: 765 12 577,38 
46l765311529R00V I Krytina vikýře I m2 I 24,00000 264,00 6 336,00 Vlastní jRTS 17/ li 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7 



S: 19/2019 Stavební úpravy mateřské a základní školy, Svatý Jan nad Malší 

O: 01 Stavební úpravy MŠ a ZŠ 

R: 01 Položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

.. - ·••· ·- « - -·-- , . Cen. > ·;. ' ' ;.. ,. ~ i. ; 
!"' ,,,~· -, 

. ~- ~ "t "" .. - . - ~-~ ~ ~, .... ~ ~;<\\..',, soustava I Cenová r 

Číslo položky 
,.. .. •. • i . • .:. 

P.č Název položky I' .... -~ - •• ..:~~ ...... !,~-- -. ·~ :., • ..... - J~~~ • (" ,. MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost ,JrO\/eň -· ·r. ~. - "-.~· .. 
47 765311810R00V1 Demontáž krytiny vikýře m2 24,00000 127,00 3 048,00 Vlastní RTS 17/ li 
48 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m t 1,75944 1 815,00 3 193,38 800-765 RTS 17/ li RTS 17/ li 

50 m vodorovné 
Hmotnosti z položek s pooadovými eísly: : 
46,: 
Soueet: : 1,75944 

Díl:766 Konstrukce truhlářské 61 258,25 
49 766629302R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 2,70 m2 kus 2,00000 1_ 1s2,001 2 324,00 800-766 RTS 17/ li RTS 17/ li 
50 766620051 RA0 Montáž oken dřevěných, střešních, světlovodů střešní okno do dřevěné konstrukce, včetně kus 4,00000 13 035,00 52 140,00 AP-PSV RTS 17/ li RTS 17/ li 

dodávky okna a lemování rozměr 78 x 98 cm 
51 61143007R okno plastové š = 600 mm; h = 900,0 mm; OS1; Uskla 1, 1 O W/m2K; barva bílá; profil 5- kus 2,00000 3121,00 6 242,00 SPCM RTS 17/ li RTS 17/ li 

komorový; ti. rámu 67 mm; ti. křídla 82,5 mm 
52 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,02344 23 560,00 552,25 800-766 RTS 17/11 RTS 17/11 

1,75944 

50 m vodorovně 
Hmotnosti z položek s pooadovými eísly: : 
49,51,: 
Soueet:: 0,02344 

Díl: 776 Podlahv oovlakové 43163,20 
53 7764211 00R00 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 25,00000 93,00 2 325,00 800-775 RTS 17/ li RTS 17/ li 

54 776521100RU2 Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž m2 39,00000 781,0Q 30 459,00 800-775 RTS 17/ li RTS 17/11 
včetně dodávky podlahoviny, ti. 2,0 mm 

C 

55 776583110RT1 Volné položení jakékoliv podložky pod podlahy pouze položení - podložka ve specifikaci m2 39,00000 73,00 2 847,00 800-775 RTS 17/ li RTS 17/11 
56 27244100R podložka pod podlahu laminátovou, plovoucí, koberec, PVC, dlažbu; izolační; pryž+ korek+ m2 39,00000 136,00 5 304,00 SPCM RTS 17/ li RTS 17/ li 

elastomer; ti. 3,0 mm; R= 0,060 m2K/W; obj. hmotnost 700,00 kg/m3 
57 28342400R lišta soklová; podlahová; materiál PVC; ti. 1,70 mm; š = 74,0 mm m 25,00000 61,00J 1 525,00 SPCM RTS 17/ li RTS 17/11 
58 998776102ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 0,22134 3177,00 703,20 800-775 RTS 17/ li RTS 17/ li 

0,02344 

vodorovně do 50 m 
Hmotnosti z položek s pooadovými eísly: : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7 



S: 19/2019 Stavební úpravy mateřské a základní školy, Svatý Jan nad Malší 

O: 01 Stavební úpravy MŠ a ZŠ 

R: 01 Položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

P.č.lČíslo 2_oložk MJ lmnožství cena I MJ !Celkem 

Cen. 
soustava/ !Cenová 

Ceník l()_latnost úroveň 
53,54,56,57, : 
Soueet: : 0,22134 0,22134 

Díl: 781 Obklady keramické 2 101 99 
59 781475112R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 150 x 150 mm, , kladených m2 2,00000 698,00 1 396,00 800-771 RTS 17/ li RTS 17/ li 

do flexibilního tmele 
60 597-03T Obklad keramický dodávka (do 350,- Kč/m2) m2 2,00000 350,00 700,00 Vlastní lndiv 
61 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 0,01048 572,00 5,99 800-771 RTS 17/ li RTS 17/ li 

Hmotnosti z položek s pooadovými eisly: : 
59,: 
Soueet: : 0,01048 0,01048 

Díl: 784 Malby 7 857,00 
621784191101 R00 I Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzní, jednonásobná I m2 I 48,000001 53,00j 2 544,001800-784 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 
63 l784195422R00 !Malby z malířských směsi otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné I m2 I 80,500001 66,001 5 313,001800-784 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

Díl:786 Čalounické úpravy 1 989.60 
64j786622211 RT2 jZastiňujici zařízení lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová I m2 I 1,200001 1 658,001 1 989,60j800-786 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 472.17 
65j979087112R00 [Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládáni suti na dopravní prostředky, I t I 7,369451. - 305,501 2 251,371821-1 IRTS 17/ li IRTS 17111 

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 
1000 m, 
Demontážní hmotnosti z položek s pooadovými eisly: : 
11, 13, 14,34,36,42,44,47, : 
Soueet:: 7,36945 

66!979081121 R00 !Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 
Demontážní hmotnosti z položek s pooadovými eísly: : 
11, 13, 14,34,36,42,44,47, : 
Soueet:: 7,36945 

7,36945 
7,36945! 314,o__oj 

7,36945 
7,369451 305,501 

2314,011801-3 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

671979082111 R00 IVnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 
Demontážní hmotnosti z položek s pooadovými eísly: : 

2 251,371801-3 !RTS 17/ li IRTS 17/ li 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7 



S: 19/2019 Stavební úpravy mateřské a základní školy, Svatý Jan nad Malší 

O: 01 Stavební úpravy MŠ a ZŠ 

R: 01 Položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

.. . ., •. ' 
. - - Cen . .. . ,, . 

-~ - . 
,, 

. ~' . ' soustava/ Cenová l ~ rr.~"- ~ • ~. ~1 ~ r 
,. 

,,,. . "· ~=- . i:•• I .. 
P.č Číslo položky Název položky ~ - . MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň - ,· - ' .. - 

11, 13, 14,34,36,42,44,47, : 
Soueet:: 7,36945 7,36945 

68l979082121R00 IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 7,36945 34,00 250,561801-3 RTS 17/ li IRTS 17/ li 

Demontážní hmotnosti z položek s pooadovými eísly: : 
11, 13, 14,34,36,42,44,47, : 
Soueet:: 7,36945 7,36945 

69j979990001 R00 !Poplatek za skládku stavební suti t I 7,369451 550,00J 4 053,201801-3 jRTS 17/ li IRTS 17/ I 

Demontážní hmotnosti z položek s pooadovými eísly: : 
11, 13, 14,34,36,42,44,47, : 
Soueet:: 7,36945 7,36945 

70l979012112ROOV !Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t I 7,369451 370,501 2 730,381 !Vlastní flndiv 
Demontážní hmotnosti z položek s pooadovými eísly: : 
11,13,14,34,36,42,44,47,: 
Soueet:: 7,36945 7,36945 

711979081111 R00V !Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 7,369451 220,001 1 621,281 !Vlastní jlndiv 
Demontážní hmotnosti z položek s pooadovými eísly: : 
11, 13, 14,34,36,42,44,47, : 
Soueet:: 7,36945 7,36945 

I Celkem 650 452:ii] 
JKSO: 

801 
1 soubor 

Budovy občanské výstavby 
svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků 
rekonstrukce a modernizace objektu prostá 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7 





REKAPITULACE s21% DPH 
El. instalace - montáž 12 112,00 
Materiál délkový 3 238,23 
Materiál kusový 12 108,54 
PPV 723,10 

Zjištění stávajících stavů 880,00 
Plán skutečného provedení 3 300,00 
Přesuny 4 620,00 
Revize 3 520,00 
Součet 40 501,87 
Celkem bez daně 40 501,87 Kč I 

+DPH 21% 
8 505,39 

(celkem s daní 49 007,26 Kč 

Popis Jedn. Množ. Montáže materiál dělkovv materiál kusovv 

jednot. cena celkem jednot. cena celkem jednot. cena celkem 
Kabel CYKY 3Axl,5 m 5 18,00 90,00 15,00 75,00 0,00 0,00 
Kabel CYKY 3Cxl,5 m 40 18,00 720,00 15,00 600,00 0,00 0,00 
Kabel CYKY 3Cx2,5 m 70 18,00 1 260,00 22,00 1 540,00 0,00 0,00 



Trubka UPRM průměr 25 m 30 40,00 I 200,00 31,00 930,00 0,00 0,,00 
Krabice přístrojová KP-sádrokarton ks 5 40,00 200,00 0,00 0,00 20,00 100,00 
Krabice rozvodná KR 68 - sádrokarton ks I 95,00 95,00 0,00 0,00 62,00 62,00 
Přepínač sériový -uvažovaný standard ABB TIME bílá ks I 99,00 99,00 0,00 0,00 204,00 204,00 
Zásuvka domovní 230V/16A- IP 20 -uvažovanv standard ABB TIME bílá ks 4 132,00 528,00 0,00 0,00 194,00 776,00 
Svítidlo zářivkové 2x36W IP 20, el. předřadník, leštěná mřížka ks 4 330,00 I 320,00 0,00 0,00 I 155,00 4 620,00 
Výměna rozvaděče plast pod omítku 24 modulů ks I 3 080,00 3 080,00 0,00 0,00 I 056,00 I 056,00 
Zazdění a začištění nového rozvaděče ks I 715,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přepojení stávajících vývodů do nového rozvaděče kol I 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Doplnění jistič chránič PFL 16/2/0,03 ks 3 275,00 825,00 0,00 0,00 I 646,00 4 938,00 
Sekání drážek vč. začištění m 10 110,00 l 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Mezisoučet 12 112,00 3 145,00 11 756,00 
Podružný materiál 3% 93,23 352,54 
Materiál celkem 3 238,23 12 108,54 
PPV 6% 723,10 

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady aby cena bvla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. 
Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného 
a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 


